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LA221Grupo DiurnoTurno

07:00-07:50 am

07:55-08:45 am

08:50-09:40 am

09:45-10:35 am

10:40-11:30 am

11:35-12:25 pm

12:30-01:20 pm

05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

09:40-10:30 pm

Hora

DIS 221(B-7)

DIS 221(B-7)

DIS 221(B-7)

NCSOC 0006(B-7)

NCSOC 0006(B-7)

Lunes
ART 223(B-7)

ART 223(B-7)

ART 222(B-7)

ART 222(B-7)

DIS 221(B-7)

DIS 221(B-7)

DIS 221(B-7)

Martes

ART 223(B-7)

ART 223(B-7)

NCIN 0004(B-7)

NCIN 0004(B-7)

NCIN 0004(B-7)

Miercoles

TEC 224(B-7)

TEC 224(B-7)

TEC 224(B-7)

TEC 225(B-7)

TEC 225(B-7)

TEC 225(B-7)

Jueves Viernes Sabado

JUANA CALDERON

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

GUSTAVO VILLARREAL

JOCELYNE DELGADO

MILCIADES PINZON

ROSETTE RODRIGUEZ

ARQUITECTURA. LIC. ARQUITECTURA.Escuela Carrera:
:

:
:

DIS

ART

ART

TEC

TEC

NCSOC

NCIN

221

222

223

224

225

0006

0004

DISEÑO ARQUITECTÓNICO 4

TEXTOS Y CONTEXTOS DE LA ARQUI

REPRESENTACIÓN ARQUITECTÓNIC

SISTEMAS CONSTRUCTIVOS ESPECI

ANÁLISIS ESTRUCTURAL

SOCIEDAD MEDIO  AMBIENTE Y DES

LENGUAJE Y COMUNICACION EN ING

32149

32150

32151

32152

32153

22477

22475

6

2

4

3

3

2

3

0314

0315

0316

0317

0318

0319

0320

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede AZUERO ARQUITECTURA Y DISEÑO: Facultad :03

01 02

03

Domingo


